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ICA i Almedalen 2016 

ICA Gruppen och ICA-handlarnas Förbund arrangerar för andra året i följd egna seminarier och 

event under politikerveckan i Almedalen. Årets fokusområden är urbaniseringen och dess 

konsekvenser för stad och landsbygd; sysselsättning och integration, samt konsumentbeteenden 

och hållbarhet.  

Den 5 juli anordnar ICA ett upplevelseseminarium uppdelat i tre fristående delar och den 6 juli 

bjuder ICA in till ett klimatsmart matinspirationsmingel. Moderator för seminarierna och minglet är 

Alexandra Pascalidou. 

Tisdagen 5 juli - Upplevelseseminarium i tre delar på Folkets bio 

 Metropolis - Urbaniseringens konskevenser för stad och landsbygd (klockan 8.50-9.45). 

Hur skapar vi attraktiva, trygga och hållbara platser i nya kvarter och stadsdelar? Vi 

diskuterar olika behov och utmaningar.  

 

 Under solen - Livsstilsutmaningar kopplat till miljö och hälsa (klockan 10.00-11.00). Vi 

resonerar kring förväntade förflyttningar inom konsumentbeteenden och framtida livsstilar. 

 

 Tillsammans - Hur skapar vi en arbetsmarknad som är välkomnande för alla? (klockan 

11.15-12.15). Hur kan arbetsgivare, myndigheter och andra aktörer samarbeta för att 

sysselsätta grupper som står utanför arbetsmarknaden? Ställs det nya krav på samarbete 

för att också inkludera nyanlända? Tillsammans diskuterar vi kreativa lösningar. 

 
Onsdagen 6 juli – Matinspirationsmingel 

ICAs kockar tillagar goda klimatguidade rätter. På menyn står bland annat isad grön gazpacho och 

torsk i folie med sötsyrlig tomatsallad. Utöver att njuta av god mat åtknyter vi under minglet till det 

som diskuterats under våra seminarier. 

ICA Gruppens dotterbolag anordnar också flera egna aktiviteter under veckan:  

 ICA Banken har ett seminarium om ’’Att integreras i den svenska ekonomin’’. Seminariet äger 

rum onsdagen den 6 juli klockan 08.00-09.30 på Campus Gotland. 

 

 ICA Fastigheter och ICA Sverige arrangerar ett seminarium på ämnet ’’Hur skapar vi 

framtidens hållbara platser utifrån invånarnas framtida konsumtionsmönster?’’. Seminariet äger 

rum torsdagen den 7 juli klockan 8.15-9.00 på Business Arena.  

 

Utöver detta finns ICA och Apotek Hjärtat också närvarande genom dotterbolaget Minutkliniken på 

Skandias hälsotorg.   

För mer information 

ICAs presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 

ICA vill göra varje dag lite enklare. Med fokus på mat och måltider är ICA ledande inom detaljhandel i Sverige. ICA äger och 

förvaltar också fastigheter samt erbjuder finansiella tjänster. De 1 301 butikerna i Sverige drivs av fria handlare i samverkan. 

ICA är en del av ICA Gruppen. För mer information om ICA, se ica.se. 


